ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CẨM PHẢ

Số:          /UBND-VHTT
v/v lấy ý kiến Nhân dân về tên gọi 06 công trình công cộng trên địa bàn thành phố Cẩm Phả.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Phả, ngày       tháng  9  năm 2023

	Kính gửi:
	Trung tâm Truyền thông và Văn hóa.

Căn cứ Quyết định số 2511/QĐ-UBND ngày 25/8/2023 của UBND tỉnh Quảng Ninh về việc uỷ quyền cho UBND các địa phường: Cẩm Phả, Quảng Yên, Đông Triều đặt tên công trình công cộng tại thành phố Cẩm Phả, thị xã Quảng Yên, thị xã Đông Triều thuộc tỉnh Quảng Ninh.

Để việc lấy ý kiến tham gia của nhân dân trên địa bàn thành phố về dự kiến đặt tên 06 công trình cộng một cách khách quan, đúng quy định. Ủy ban nhân dân Thành phố yêu cầu Trung tâm Truyền thông và Văn hóa thành phố đăng tải nội dung, dự kiến đặt tên 06 công trình công cộng của thành phố trên các hạ tầng truyền thông, cụ thể như sau:
(Gửi kèm nội dung xin ý kiến nhân dân dự kiến đặt tên 06 công trình công cộng)
* Thời gian: Bắt đầu từ ngày 28/9/2023 đến ngày 07/10/2023

* Giao Trung tâm Truyền thông và Văn hóa tổng hợp kết quả lựa chọn (đồng ý, không đồng ý) của nhân dân và gửi về UBND thành phố (qua phòng Văn hó a và Thông tin) trước ngày 09/10/2023 để tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;
- Như trên;
- Lưu: VT, VHTT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Kính